CT^MARA MUNICIPAL DE LÜUVEIRA
Rua Wagner Luiz Bevilacqua, 35 - Bairro Guembí - CHP; 13290-000 - Louveira -Slo Paulo - www.louveira.5p.teg.br - Fone: (19) 3878-9420

PORTARIA N.e 035/2026/CM

{02 de Fevereiro de 2026)

CONCEDE FÉRIAS AO SERVIDOR RAFAEL ALEXANDRE DE

SOUZA RODRIGUES, SENDO 10 (DEZ) DIAS EM

DESCANSO, NO PERÍODO DE 04 A 13 DE FEVEREIRO DE

2026.

O Vereador ANTONIO CARLOS RODRIGUES DE SOUZA,

Presidente da Câmara Municipal de Louveira, Estado de

São Paulo, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Conceder férias ao Servidor Rafael Alexandre De

Souza Rodrigues, relativas aos períodos aquisitivos de 23 de junho de 2024 a 22 de junho de
2025 sendo: 10 (dez) dias em descanso, no seguinte período:

De 04 a 13 de fevereiro de 2026.

Art. is

Esta Portaria entra em vigor na data de suaArt. 22

publicação, revogadas as disposições em contrário.

ira, 02 de Fevereiro de 2026Là

ANTONIO CARLOS RODRIGUES Dl

Presidente

Publicada e registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Louveira em data supra.

MÁRCIA ALVES BMBpROS PESSOA
Diretora Geral